送付先変更申請書

税  目 課 税 客 体 の 所 在 名 称 等

町民税

固定資産税

軽自動車税

  上記町税の納税に係る送付先の変更を下記のとおり申請します。

 送  付  先

変更前

変更後

岐南町長 宛

令和   年   月   日

     納税義務者

       住 所

       氏 名                ㊞

        TEL（  ）  ―

     申請人

       住 所

       氏 名                ㊞

        TEL（  ）  ―

※ 再度送付先変更の申請がない限り、送付先変更は解除されません。